inco-pif, occupando turrcs portalium. luncndo
populum, noctis ctiam fenijiorc de culmine tur-

riuni jactahatur igtiis sulphureus, quo possent

domus cum inhabitanlihus concremari : fecit

pontem ad noii modicam regis et reipuhlicae in-

juriain concremari : hombardaB quotidie resona-

bant ; hallistiP, lapidcs funda contorfi miseros

' Suumionl. lib. iv. c 2. — - Bonif. 1. vi. pag. 150. — ^ ibid.

pai:. 143 el J'i8. — ' Torn. ii. dc scliiiin. pag. 236.

8^ liOXIFACII IX AXNUS 1'2. — CHRISTI riOI

istos ct fidolissinKis civos ad iiil(M'ifuin (hMliiic-

haiit, ot li:oo oinnia (ioliant aotu, ot taota liiorant

|ior pluros dios aiit(niiiain ossot [lor nosdo ali(|Uo

romedio cogitatiiin, iinde lidelissimi oi\os liujtis

iiiolyta' oixifatis, \idoiitos oivitatem istani, nisi

ooourretur insultilnis , depoiiulari et dostrui,

ad nos fiinc in Villanova degentes liabuere recur-

snm sii]i|iliciter implorantes auxilinm, (>t laoliry-

niabiiitor sup|)licantos, ut civitatoni istain volle-

mus defendere : maxime quia fama erat, sicut

postea apparuit per etrectum, dassem magnam
gontilius armorum refertam venire ad extermi-

nium civitatis. Eos igitur pro nostra justa defen-

sione et hujus civitatis conservatione intraYimus

civitatem, Christo teste, non ad otfendendum,

nec faciondum guerram otfonsivam per viam
facti, sed ad defendendum nos, ad ohviandum
et resistendum, ne civitas ista, jocale pretiosum

Ecclosia\ dostrueretur, ita quod absit, quod a

nobis qurecumque guerra olfensiva hahuerit

principium ».

13. Porfooit postoa Aurelianonsis dux, ut

Petro c Luna negatum antea a pseudocardinali-

hus suis jure obsequium fuerit restitutum; (jua

de re h;ec haltent vofora Instriimenta puhlica '

tum a schismaticis confecta (1) : " Concordia fuit

tractata et consummatainter dominum nostrum
|iapam etcardinalos ac Avcniononsos [lost oxitum

palalii por dominum nostrum, ot de illa fuit fa-

ctum Instrumentum inter ccptora continens primo
capituliim soijuens. Primo, (|uod papa mandet
dari doniinis cardinalihus Instruniontiim et In-

strumenta in forma puhlica de his, quce alias

concessit ad instantiam regis Francia^ nihil mu-
tando sou innovando ; cujiis ooncossionis et In-

strumenti tenor incipit : In nomine Domini.

Amen etc. ». Concordiaj vero formula his vorbis

estconcepta :

<( Obligatio ohtenta a doniino nostro papa

dum erat obsessus in palatio Apostolico Avenio-

nensi.

« Anno aNativitate Domini .mcdii, Indictione

IX, et mcnsis Martii dic trigosimo », et infra,